様式第１号（第４条関係）
江府町行政財産等使用料減免申請書

	使用施設名

	使用目的

	使用日時
	自　　　　年　　月　　日　　　　時　　分
至　　　　年　　月　　日　　　　時　　分

	使用団体及び責任者

	使用の条件
	１　火災防止、防犯には万全を期します。
２　施設設備、施設備品を焼失、紛失、破損した場合は、指定のとおり損害賠償に応じます。
３　使用後は使用場所の清掃はもとより、すべて使用前の状態になおし支障のないようにします。

	使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（減免率）

	その他
	添付書類（開催要綱等）

　上記のとおり使用料について、江府町行財政財産等使用料減免規則第４条の規定により減免を受けたいので申請します。
年　　月　　日

申請者　　住　所

氏　名

江府町長　　様

	※

調

査
	適　　　　否
	※
決

定
	適　　　否

減免率（　　　　）　　　　円